cuprinse în documentaţia menţionată, să executăm «Reparația rezervorului apelor de drenare ale limpezitoarelor 

cu volumul V- 8m  3  » pentru suma fără TVA de 211 580,98 (două sute și unsprezece de mii cinci sută optzeci Lei 98 

bani) lei, la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 42 316,20 (patruzeci și două de mii trei sute și 

șaisprezece lei 20 bani) lei.                      

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este considerată cea mai avantajoasă, să începem lucrările cât mai 

curând posibil după primirea ordinului de începere a lucrărilor și să le finalizăm în conformitate cu termenii Caiet de